Республика Крым

Нижнегорский район

 Администрация

Чкаловского сельского поселения

Постановление

№ 1

11.01.2021г.          с.Чкалово

«Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ « О защите конкуренции»,

Федеральным законом от 07.12.2011г.№416-Фз «О водоснабжении и

водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловское

сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация

Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения, согласно Приложению №1 к настоящему

постановлению

2. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в Перечне

какого либо объекта не является препятствием для заключения концессионного

соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного

соглашения в соответствии с частью 4.1. статьи 37 Федерального закона от

01.01.2001 года «О концессионных соглашениях».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Чкаловского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Председатель Чкаловского сельского совета –

глава администрации Чкаловского сельского поселения

            М.Б.Халицкая

Приложение1

к постановлению администрации

Чкаловского сельского поселения

от 11.01.2020г. №1

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№

п/п

Наименование

объекта

Место

расположения

объекта

Сфера

использования

объекта

Планируемый

срок действия

концессионного

соглашения

Основные технико-

экономические

характеристики

объекта

Тип плани-

руемых работ в

рамках

концессионного

соглашения

Предвари-

тельная

стоимость

строительства/

реконструкции

объекта

Ответственный

исполнитель (Ф.И.О.,

должность, тел., e-mail)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Водопровод с.Чкалово Водоснабжение 10-15 лет 1965 год ввода в

эксплуатацию. 100%

износа

Протяженность

7,6 км.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

2 Водопровод с.Чкалово Водоснабжение 10-15 лет 2016 год ввода в

эксплуатацию. 5 %

износ.

Протяженность

5,6 км.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

3 Водопровод с.Великоселье Водоснабжение 10-15 лет 1966 год ввода в

эксплуатацию 100 %

износ.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

Протяженность

5,7 км.

разработки

экономической

модели

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

4 Водопровод с.Луговое Водоснабжение 10-15 лет 1969 год ввода в

эксплуатацию. 100%

износа

Протяженность

2,3 км.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения Халицкая

М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

5 Водопровод с.Степновка Водоснабжение 10-15 лет 1969 год ввода в

эксплуатацию. 100%

износа

Протяженность

0,9 км.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

6 Водопровод с.Заливное Водоснабжение 10-15 лет 2019 год ввода в

эксплуатацию. 0%

износа

Протяженность

2,4 км.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

7 Водопровод с.Коврово Водоснабжение 10-15 лет 1969 год ввода в

эксплуатацию. 100%

Модернизация

объекта

Будет

определена

Председатель

Чкаловского сельского

износа

Протяженность

1,1 км.

после

разработки

экономической

модели

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

8 Скважина

№2694

с.Степановка Водоснабжение 10-15 лет 1966 год ввода в

эксплуатацию. 100

% износ.

  Глубина 192м.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

9 Скважина

№2691

с.Чкалово Водоснабжение 10-15 лет 1964 год ввода в

эксплуатацию. 100

% износ.

  Глубина 185м.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

10 Скважина

№2830

с.Чкалово Водоснабжение 10-15 лет 1952 год ввода в

эксплуатацию. 100

% износ.

Производительность

1080 кв.м./сутки.

Глубина 191м.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

11 Скважина

№2690

с.Чкалово Водоснабжение 10-15 лет 1954год ввода в

эксплуатацию. 100

Модернизация

объекта

Будет

определена

Председатель

Чкаловского сельского

% износ.

  Глубина 195м.

после

разработки

экономической

модели

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

12 Скважина

№2685

с.Великоселье Водоснабжение 10-15 лет 1963год ввода в

эксплуатацию. 100

% износ.

  Глубина 181м.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

13 Скважина

№2686

с.Великоселье Водоснабжение 10-15 лет 1954год ввода в

эксплуатацию. 100

% износ.

  Глубина 182м.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

14 Скважина

№2695

с.Заливное Водоснабжение 10-15 лет 1969 год ввода в

эксплуатацию. 100

% износ.

  Глубина 195м.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

15 Башня

Рожновского

с.Чкалово Водоснабжение 10-15 лет Год строительства

1991. Расположена

Модернизация

объекта

Будет

определена

Председатель

Чкаловского сельского

в с.Чкалово, ул.

Объездная-ток,  1

Объем 25 куб.м.

после

разработки

экономической

модели

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

16 Башня

Рожновского

с.Великоселье Водоснабжение 10-15 лет Год строительства

1989. Расположена в

с.Великоселье,

ул.Победы, 31.

Объем 25 куб.м.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru

17 Башня

Рожновского

с.Великоселье Водоснабжение 10-15 лет Год строительства

1992. Расположена в

с.Великоселье,

ул.Лениа, 185.

Объем 50куб.м.

Модернизация

объекта

Будет

определена

после

разработки

экономической

модели

Председатель

Чкаловского сельского

совета-глава

администрации

Чкаловского сельского

поселения

Халицкая М.Б.

+7 978 1384386

chkalovocovet@yandex.ru